様式１号
平成　　年　　月　　日
ホクレン農業協同組合連合会
代表理事会長　 佐 藤 俊 彰　 殿

住　　　　　所
借受団体名
代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　㊞

電　　　　　話
畜産自給力強化緊急支援事業貸付対象機械貸付申請書（第　　次）の提出について

平成21年度において、下記によりホクレン農業協同組合連合会の貸付対象機械の貸付けを受けたく、畜産自給力強化緊急支援事業実施要領(以下「実施要領」という。)及び、ホクレン農業協同組合連合会業務方法書に基づき、関係書類を添えて申請します。

併せて、貸付けを受けるに当たり、畜産自給力強化緊急支援事業実施要綱( 平成21年6月3日付21農畜機第1063号)に基づき申請書の提出をいたします。

なお、貸付決定のうえは、業務方法書、実施要領及び貸付契約書の各条項並びに貸付決定通知書の記載事項を遵守することを誓約いたします。
記

1．借受申請者　貸付希望機械
借受申請者からの助成申請書のとおり

　　　　　　申請件数：　　　　　件
2．借受申請者との再貸付契約に当たっての条件

  (1) 基本貸付料の額は、貸付者からの貸付料の額と同額とする。

　(2) 付加貸付料の料率は、　　　　　％とする。
　　　※付加貸付料は、農協単位の料率とし個別設定は行わないこととする。
3　添付書類

  (1) 借受申請者からの申請書ほか

  (2) その他関連する書類

以上